
СОВЕТ 

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 13 ноября 2017 года   № 107/177 

 

Об исполнении доходной и расходной 

части бюджета Большедмитриевского 

муниципального образования за 3 квартал 2017 года 

 

Заслушав информацию главы Большедмитриевского муниципального 

образования Тулипкалиева М.Н. «Об исполнении доходной и расходной 

части бюджета Большедмитриевского муниципального образования за 3 

квартал 2017 года» Совет Большедмитриевского муниципального 

образования РЕШИЛ: 

1. Принять к сведению информацию главы Большедмитриевского 

муниципального образования (приложение № 1 - 3). 

 

 

 

Глава Большедмитриевского 

муниципального образования     М.Н. Тулипкалиев 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 
к решению Совета Большедмитриевского МО  

Лысогорского муниципального района  

Саратовской области № 107/177 от 13.11.2017 года 

1. Доходы бюджета 

Наименование показателя Код строки Код дохода по бюджетной 
классификации 

Утвержденные 
бюджетные назначения 

Исполнено Неисполненные 
назначения 

1 2 3 4 5 6 

Доходы бюджета - всего 010 x 1 779 170,00 981 260,55 797 909,45 

в том числе:           

  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 052 1 00 00000 00 0000 000 31 000,00 4 000,00 31 000,00 

  ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 010 052 1 08 00000 00 0000 000 31 000,00 - 31 000,00 

  Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий (за исключением действий, 
совершаемых консульскими учреждениями Российской 
Федерации) 010 052 1 08 04000 01 0000 110 30 000,00 - 30 000,00 

  Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий должностными лицами органов 
местного самоуправления, уполномоченными в соответствии 
с законодательными актами Российской Федерации на 
совершение нотариальных действий 010 052 1 08 04020 01 0000 110 30 000,00 - 30 000,00 

  Государственная пошлина за государственную 
регистрацию, а также за совершение прочих юридически 
значимых действий 010 052 1 08 07000 01 0000 110 1 000,00 - 1 000,00 

  Государственная пошлина за выдачу специального 
разрешения на движение по автомобильным дорогам 
транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, 
тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов 010 052 1 08 07170 01 0000 110 1 000,00 - 1 000,00 

  Государственная пошлина за выдачу органом местного 
самоуправления поселения специального разрешения на 
движение по автомобильным дорогам транспортных средств, 
осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) 
крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений 010 052 1 08 07175 01 0000 110 1 000,00 - 1 000,00 

  ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 010 052 1 16 00000 00 0000 000 - 4 000,00 - 

  Денежные взыскания (штрафы), установленные 
законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение 
муниципальных правовых актов 010 052 1 16 51000 02 0000 140 - 4 000,00 - 

  Денежные взыскания (штрафы), установленные 
законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение 
муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты 
поселений 010 052 1 16 51040 02 0000 140 - 4 000,00 - 

  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 064 2 00 00000 00 0000 000 773 582,00 566 748,39 236 833,61 



 
 
 
 
  БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ 

БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ 
ФЕДЕРАЦИИ 010 064 2 02 00000 00 0000 000 773 582,00 566 748,39 236 833,61 

  Дотации бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации 010 064 2 02 10000 00 0000 151 505 882,00 520 557,00 15 325,00 

  Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 064 2 02 15001 00 0000 151 505 882,00 520 557,00 15 325,00 

  Дотации бюджетам сельских поселений на 
выравнивание бюджетной обеспеченности 010 064 2 02 15001 10 0000 151 505 882,00 520 557,00 15 325,00 

  Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности 
муниципального образоавания области 010 064 2 02 15001 10 0002 151 452 982,00 482 982,00 - 

  Дотация бюджету муниципального образования на 
выравнивание бюджетной обеспеченности за счет средств 
областного бюджета 010 064 2 02 15001 10 0003 151 52 900,00 37 575,00 15 325,00 

  Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской 
Федерации 010 064 2 02 30000 00 0000 151 67 700,00 46 191,39 21 508,61 

  Субвенции бюджетам на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где отсутствуют военные 
комиссариаты 010 064 2 02 35118 00 0000 151 67 700,00 46 191,39 21 508,61 

  Субвенции бюджетам сельских поселений на 
осуществление первичного воинского учета на территориях, 
где отсутствуют военные комиссариаты 010 064 2 02 35118 10 0000 151 67 700,00 46 191,39 21 508,61 

  Иные межбюджетные трансферты 010 064 2 02 40000 00 0000 151 200 000,00 - 200 000,00 

  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
муниципальных образований на осуществление части 
полномочий по решению вопросов местного значения в 
соответствии с заключенными соглашениями 010 064 2 02 40014 00 0000 151 200 000,00 - 200 000,00 

  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на 
осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными 
соглашениями 010 064 2 02 40014 10 0000 151 200 000,00 - 200 000,00 

  Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам 
поселений из бюджетов муниципальных районов на 
осуществление полномочий по осуществлению дорожной 
деятельности в отношении автомобильных дорог местного 
значения в границах населенных пунктов поселения 010 064 2 02 40014 10 0008 151 200 000,00 - 200 000,00 

  НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 182 1 00 00000 00 0000 000 974 588,00 410 512,16 558 815,73 

  НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 182 1 01 00000 00 0000 000 89 200,00 44 217,93 45 013,65 

  Налог на доходы физических лиц 010 182 1 01 02000 01 0000 110 89 200,00 44 217,93 45 013,65 



  
 
 
 
 Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 

которых является налоговый агент, за исключением доходов, 
в отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации 010 182 1 01 02010 01 0000 110 89 200,00 44 186,35 45 013,65 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением доходов, 
в отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа 
(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 182 1 01 02010 01 1000 110 - 44 144,96 - 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, источником 
которых является налоговый агент, за исключением доходов, 
в отношении которых исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 
Налогового кодекса Российской Федерации (пени по 
соответствующему платежу) 010 182 1 01 02010 01 2100 110 - 41,39 - 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных от осуществления деятельности физическими 
лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 
других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии 
со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации 010 182 1 01 02020 01 0000 110 - 1,58 - 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных от осуществления деятельности физическими 
лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных 
предпринимателей, нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты, и 
других лиц, занимающихся частной практикой в соответствии 
со статьей 227 Налогового кодекса Российской Федерации 
(сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 182 1 01 02020 01 1000 110 - 1,58 - 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в соответствии со статьей 
228 Налогового кодекса Российской Федерации 010 182 1 01 02030 01 0000 110 - 30,00 - 

  Налог на доходы физических лиц с доходов, 
полученных физическими лицами в соответствии со статьей 
228 Налогового кодекса Российской Федерации (суммы 
денежных взысканий (штрафов) по соответствующему 
платежу согласно законодательству Российской Федерации) 010 182 1 01 02030 01 3000 110 - 30,00 - 

  НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 182 1 05 00000 00 0000 000 22 800,00 19 755,60 3 044,40 

  Единый сельскохозяйственный налог 010 182 1 05 03000 01 0000 110 22 800,00 19 755,60 3 044,40 

  Единый сельскохозяйственный налог 010 182 1 05 03010 01 0000 110 22 800,00 19 755,60 3 044,40 



 
 
 
 
  Единый сельскохозяйственный налог (сумма платежа 

(перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 182 1 05 03010 01 1000 110 22 800,00 19 755,60 3 044,40 

  НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 182 1 06 00000 00 0000 000 862 588,00 346 538,63 510 757,68 

  Налог на имущество физических лиц 010 182 1 06 01000 00 0000 110 50 588,00 16 063,95 34 524,05 

  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских поселений 010 182 1 06 01030 10 0000 110 50 588,00 16 063,95 34 524,05 

  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских поселений (сумма 
платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по 
соответствующему платежу, в том числе по отмененному) 010 182 1 06 01030 10 1000 110 - 14 975,35 - 

  Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 
ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских поселений (пени по 
соответствующему платежу) 010 182 1 06 01030 10 2100 110 - 1 088,60 - 

  Земельный налог 010 182 1 06 06000 00 0000 110 812 000,00 330 474,68 476 233,63 

  Земельный налог с организаций 010 182 1 06 06030 00 0000 110 207 000,00 107 558,01 91 236,61 

  Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах сельских 
поселений 010 182 1 06 06033 10 0000 110 207 000,00 107 558,01 91 236,61 

  Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах сельских 
поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в том числе 
по отмененному) 010 182 1 06 06033 10 1000 110 207 000,00 115 763,39 91 236,61 

  Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах сельских 
поселений (пени по соответствующему платежу) 010 182 1 06 06033 10 2100 110 - 2 322,62 - 

  Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах сельских 
поселений (суммы денежных взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу согласно законодательству 
Российской Федерации) 010 182 1 06 06033 10 3000 110 - 500,00 - 

  Земельный налог с организаций, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах сельских 
поселений (прочие поступления) 010 182 1 06 06033 10 4000 110 - -11 028,00 - 

  Земельный налог с физических лиц 010 182 1 06 06040 00 0000 110 605 000,00 222 916,67 384 997,02 

  Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах сельских 
поселений 010 182 1 06 06043 10 0000 110 605 000,00 222 916,67 384 997,02 



 
 
 
 
  Земельный налог с физических лиц, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах сельских 
поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и 
задолженность по соответствующему платежу, в том числе 
по отмененному) 010 182 1 06 06043 10 1000 110 605 000,00 220 002,98 384 997,02 

  Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах сельских 
поселений (пени по соответствующему платежу) 010 182 1 06 06043 10 2100 110 - 2 919,25 - 

  Земельный налог с физических лиц, обладающих 
земельным участком, расположенным в границах сельских 
поселений (суммы денежных взысканий (штрафов) по 
соответствующему платежу согласно законодательству 
Российской Федерации) 010 182 1 06 06043 10 3000 110 - -5,56 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 2 

к решению Совета Большедмитриевского МО 

Лысогорского муниципального района 

Саратовской области № 107/177 от 13.11.2017 г. 

Расходы бюджета 
Наименование показателя Код строки Код расхода по бюджетной 

классификации 
Утвержденные 

бюджетные назначения 
Исполнено Неисполненные 

назначения 

1 2 3 4 5 6 

Расходы бюджета - всего 200 x 1 824 407,49 905 882,66 918 524,83 

в том числе:           

  Расходы на обеспечение деятельности главы 
муниципального образования. 200 054 0102 31 3 00 00200 000 325 500,00 280 810,19 44 689,81 

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 054 0102 31 3 00 00200 100 325 500,00 280 810,19 44 689,81 

  Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 054 0102 31 3 00 00200 120 325 500,00 280 810,19 44 689,81 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов 200 054 0102 31 3 00 00200 121 - 211 360,10 - 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов 200 054 0102 31 3 00 00200 129 - 69 450,09 - 

  Расходы на обеспечение функций центрального аппарата. 200 054 0104 31 3 00 00220 000 756 299,29 346 411,61 409 887,68 

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 054 0104 31 3 00 00220 100 662 693,00 300 432,24 362 260,76 

  Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 054 0104 31 3 00 00220 120 662 693,00 300 432,24 362 260,76 

  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов 200 054 0104 31 3 00 00220 121 - 284 063,22 - 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов 200 054 0104 31 3 00 00220 129 - 16 369,02 - 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 054 0104 31 3 00 00220 200 85 484,27 42 009,78 43 474,49 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 054 0104 31 3 00 00220 240 85 484,27 42 009,78 43 474,49 

  Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-
коммуникационных технологий 200 054 0104 31 3 00 00220 242 - 6 533,93 - 



  
 
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 054 0104 31 3 00 00220 244 - 35 475,85 - 

  Иные бюджетные ассигнования 200 054 0104 31 3 00 00220 800 8 122,02 3 969,59 4 152,43 

  Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 054 0104 31 3 00 00220 850 8 122,02 3 969,59 4 152,43 

  Уплата иных платежей 200 054 0104 31 3 00 00220 853 - 3 969,59 - 

  Уплата налога на имущество и транспортного налога 
органами местного самоуправления. 200 054 0104 31 3 00 00610 000 8 000,00 4 877,52 3 122,48 

  Иные бюджетные ассигнования 200 054 0104 31 3 00 00610 800 8 000,00 4 877,52 3 122,48 

  Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 054 0104 31 3 00 00610 850 8 000,00 4 877,52 3 122,48 

  Уплата налога на имущество организаций и земельного 
налога 200 054 0104 31 3 00 00610 851 - 1 649,00 - 

  Уплата прочих налогов, сборов 200 054 0104 31 3 00 00610 852 - 3 210,00 - 

  Уплата иных платежей 200 054 0104 31 3 00 00610 853 - 18,52 - 

  Осуществление полномочий по формированию и 
исполнению бюджета 200 054 0106 41 2 00 00120 000 11 758,00 979,50 10 778,50 

  Межбюджетные трансферты 200 054 0106 41 2 00 00120 500 11 758,00 979,50 10 778,50 

  Иные межбюджетные трансферты 200 054 0106 41 2 00 00120 540 11 758,00 979,50 10 778,50 

  Средства резервного фонда местных администраций. 200 054 0111 39 3 00 00880 000 4 000,00 - 4 000,00 

  Иные бюджетные ассигнования 200 054 0111 39 3 00 00880 800 4 000,00 - 4 000,00 

  Резервные средства 200 054 0111 39 3 00 00880 870 4 000,00 - 4 000,00 

  Реализация государственных функций, связанных с 
общегосударственным управлением. 200 054 0113 34 0 00 00920 000 1 500,00 - 1 500,00 

  Иные бюджетные ассигнования 200 054 0113 34 0 00 00920 800 1 500,00 - 1 500,00 

  Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 054 0113 34 0 00 00920 850 1 500,00 - 1 500,00 

  Осуществление полномочий по бухгалтерскому 
обслуживанию финансового-хозяйственной деятельности 
поселений 200 054 0113 41 2 00 00130 000 120 019,00 - 120 019,00 

  Межбюджетные трансферты 200 054 0113 41 2 00 00130 500 120 019,00 - 120 019,00 

  Иные межбюджетные трансферты 200 054 0113 41 2 00 00130 540 120 019,00 - 120 019,00 

  Осуществление первичного воинского учета на территориях, 
где отсутствуют военные комиссариаты 200 054 0203 45 4 00 51180 000 67 700,00 46 191,39 21 508,61 

  Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения 
выполнения функций государственными (муниципальными) 
органами, казенными учреждениями, органами управления 
государственными внебюджетными фондами 200 054 0203 45 4 00 51180 100 60 150,00 46 191,39 13 958,61 

Расходы на выплаты персоналу государственных 
(муниципальных) органов 200 054 0203 45 4 00 51180 120 60 150,00 46 191,39 13 958,61 



  
 Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) 
органов 200 054 0203 45 4 00 51180 121 - 35 477,25 - 

  Взносы по обязательному социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) органов 200 054 0203 45 4 00 51180 129 - 10 714,14 - 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 054 0203 45 4 00 51180 200 7 550,00 - 7 550,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 054 0203 45 4 00 51180 240 7 550,00 - 7 550,00 

  Осуществление полномочий  на содержание 
автомобильных дорог и инженерных сооружений на них 
общего пользования местного значения, расположенных в 
границах городских округов и поселений за счет средств 
муниципального дорожного фонда 200 054 0409 43 0 00 06212 000 245 237,49 14 561,00 230 676,49 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 054 0409 43 0 00 06212 200 245 237,49 14 561,00 230 676,49 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 054 0409 43 0 00 06212 240 245 237,49 14 561,00 230 676,49 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 054 0409 43 0 00 06212 244 - 14 561,00 - 

  Реализация основного мероприятия 200 054 0502 61 0 02 00030 000 184 000,00 126 268,00 57 732,00 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 054 0502 61 0 02 00030 200 184 000,00 126 268,00 57 732,00 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 054 0502 61 0 02 00030 240 184 000,00 126 268,00 57 732,00 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 054 0502 61 0 02 00030 244 - 126 268,00 - 

  Реализация основного мероприятия 200 054 0503 51 0 02 00030 000 88 393,71 78 783,45 9 610,26 

  Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 054 0503 51 0 02 00030 200 88 393,71 78 783,45 9 610,26 

  Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 054 0503 51 0 02 00030 240 88 393,71 78 783,45 9 610,26 

  Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) нужд 200 054 0503 51 0 02 00030 244 - 78 783,45 - 

  Доплаты к пенсиям муниципальных служащих. 200 054 1001 37 1 00 00490 000 12 000,00 7 000,00 5 000,00 

  Социальное обеспечение и иные выплаты населению 200 054 1001 37 1 00 00490 300 12 000,00 7 000,00 5 000,00 

  Публичные нормативные социальные  выплаты гражданам 200 054 1001 37 1 00 00490 310 12 000,00 7 000,00 5 000,00 

  Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 200 054 1001 37 1 00 00490 312 - 7 000,00 - 

Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит) 450 x -45 237,49 75 377,89 x 

 



Приложение № 3 

к решению Совета Большедмитриевского МО 

Лысогорского муниципального района 

Саратовской области № 106/176 от 28.07.2017 года 

Источники финансирования дефицита бюджета 

Наименование показателя Код строки Код источника финансирования 
дефицита бюджета по бюджетной 

классификации 

Утвержденные 
бюджетные 
назначения 

Исполнено Неисполненные 
назначения 

1 2 3 4 5 6 

Источники финансирования дефицита бюджета - всего 500 x 45 237,49 -75 377,89 120 615,38 

в том числе:      

источники внутреннего финансирования бюджета 520 x - - - 

из них:      

источники внешнего финансирования 620 x - - - 

из них:      

Изменение остатков средств 700 000 01 00 00 00 00 0000 000 45 237,49 -75 377,89 120 615,38 

увеличение остатков средств, всего 710 000 01 05 00 00 00 0000 500 -1 779 170,00 -993 657,01 X 

  Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 000 01 05 02 00 00 0000 500 -1 779 170,00 -993 657,01 X 

  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 710 000 01 05 02 01 00 0000 510 -1 779 170,00 -993 657,01 X 

  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских 
поселений 

710 000 01 05 02 01 10 0000 510 -1 779 170,00 -993 657,01 X 

уменьшение остатков средств, всего 720 000 01 05 00 00 00 0000 600 1 824 407,49 918 279,12 X 

  Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 000 01 05 02 00 00 0000 600 1 824 407,49 918 279,12 X 

  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 720 000 01 05 02 01 00 0000 610 1 824 407,49 918 279,12 X 

  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 
сельских поселений 

720 000 01 05 02 01 10 0000 610 1 824 407,49 918 279,12 X 

 

 

Глава Большедмитриевского      

муниципального образования           М.Н. Тулипкалиев 


